04 מרץ 2015 ת"פ 49458-10-13 מדינת ישראל נ' שוייץ

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

זאבי שוייץ
הנאשם

גזר-דין

רקע

1. ביום 19.12.2013 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר-טיעון, בעבירה של הספקת סם
או הסמים פקודת (להלן: חדש], התשל"ג-1973 [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת 19א וסעיף 13 סעיף לפי מסוכן

הפקודה).

בהתאם למתואר בעובדות כתב-האישום המתוקן, הנאשם קיבל ביום 9.5.2013 רישיון להחזקה ולשימוש עצמי
במסגרת .1.1.2014 יום עד היה הרישיון רפואי.וקף מצב על הקלה לשם עישון לצורך קנביס, מסוג מסוכן סם של
ביום אף-על-פי-כן, ברישיון.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום
10.4.2015 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא ישולם אחד התשלומים במועדו, תעמוד יתרת הקנס לפירעון מיידי.

ה. הסמים ככל שנתפסו - יושמדו.

המזכירות תעביר העתק גזר-הדין לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ה, 04 מרץ 2015, במעמד הצדדים.